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ADDENDUM NO. 2 
 

Stantec Architecture Ltd. 

 
This addendum forms part of the Contract Documents and amends the original drawings, specifications, 
schedules, and details dated 2025.03.07 and Addendum No. 1 dated 2025.05.02. 
 

A2-A1 QUESTIONS AND ANSWERS 
 

1. With reference to Question 2 in Addendum #1: The response is that a 50% material and labour 

bond is required. But we note that in the supplementary conditions it is stated and the 50% 

Performance Bond and a 50% Labour and Material Bond is required. Which is correct? Please clarify 

if a Performance Bond is required or not. 

 

Answer:  50% Performance bond required and 50% Labour and Material.  Provide Letters from 

Surety. 

 

2. The bid form mentioned that we need to submit a certificate of insurance, but there does not 

appear to be any other information. Could you please provide more details about the insurance 

requirements? 

Answer:  Please refer to Schedule A of the supplementary conditions for specific requirements.  

3. With regards to window blinds on the Scarborough Gen Hospital projects.  The specs specified the 

blinds would be tagged as RS-2 but couldn't find them on any plans.  One drawing, A402 referenced 

roller blinds as 'blinds' and there are 2 locations that is found on A 402 but there are no 

measurements for them. Their width's could be figured out but there is no simple window schedule 

with their heights mentioned?  

Answer: Roller Window Shades are identified on the plans and sections as BLIND.  Locations are 

identified on drawing A-401 on exterior windows in Rooms G4506 and G4507.  There are also 

BLIND’s locate on door G4507A and control room window G4507B.  Exterior windows are 

approximately 3’-9” wide and 5’-5” tall.  The window in door G4507A is 1’-10” wide by 1’-9” 

high.  The control room window G4507B is 7’-2” x 4’-0”.   

4. Drawing M242 note 5 mentioned – install CT Scanner heat rejection unit supplied by the Equipment 

Vendor.  What is the mechanical scope involvement in this? What kind of services we will be 

connecting to this equipment, ventilation, piping? Please clarify.  

 

Answer: In addition to installing heat rejection unit (M242 note 5), mechanical contractor shall 

supply and install conduits (M242 note 4) to contain the flexible hydronic hoses provided by 

Siemens.  
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5. Drawing M242 notes 3&4 mentioned – provide two 75mm conduits to contain flexible hoses. What 

kind of pip conduit is this, PVC? Please clarify. 

 

Answer: Electrical Metallic Tubing (EMT) conduit.  

 

6. Drawing M221 & M223 note 3 mentioned – drip pans to be provided. Is this galvanized or stainless 

steel? 

 

Answer: Stainless steel.   

 

7. In addition to below question, drawing M11 note 1 refers to existing to be demolished. My 

question is what capacity is the AC and how far the Condensing unit to the indoor unit(AC)? Please 

clarify. 

 

Answer: Drawing M111 note 1 STATES ‘EXISTING AC UNIT AND CU UNIT SHALL BE REMOVED AND 

TURNED OVER TO OWNER. DEMOLISH ASSOCIATED REFRIGERATION PIPING.’ Existing units shall be 

turned over to owner. Please refer to drawing M111 for EX-AC-1/EX-CU-1 and EX-AC-2/EX-CU-2 

locations, and measure distance between AC and CU units.  

 

8. Is not clear to me if this tender requires duct Cleaning. Section 23 01 30 pertains about HVAC 

Cleaning Agents & antimicrobial surface treatment. Please clarify. 

 

Answer: Yes, clean duct systems as indicated in specifications.  

 

9. Specification section 23 31 00 Sub section 2.2 metal ducts under rectangular and round duct, there 

are specifications for double wall insulated ducts. Doesn’t have info about which ductwork to be 

single wall or double wall on drawings or legends. Please confirm if there is any ductwork to be 

double wall. 

 

Answer: Double wall duct is not required. 

  

10. How far is the Condensing unit to the indoor unit(AC)? Please clarify. 

Answer: Approximately 120’. 

 

11. Can you please clarify what the requirements are for the required Disconnects.  

  

- Could you please confirm whether these are standard disconnect switches, or if we need to obtain 

them from Carestream? We need contact information if we need to obtain from the Carestream. 

Answer: Electrical contractor to provide disconnect. Contractor to use disconnect similar to existing 

X-ray disconnects (Eaton Cutler-Hammer with Run, Off, Start, Stop buttons).  
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12. Addendum drawing# E-301- Beside the existing panel- GPPE1, it shows Key note#5-“Wires fed from 

emergency panel to be 2 hr fire rated”. This project requires approximately 27 new circuits from 

this panel. Is the intent to provide 2 hr fire rated cables for all these new circuits? Please clarify. 

Answer: As per code all life safety items require 2hr fire rated wiring. CT and Xray machines are not 

considered Life safety, but are on emergency power. Regular wiring is accepted.  Note 5 has been 

removed.  

 

A2-A2 ARCHITECTURAL SPECIFICATIONS 
 

1. Refer to Section 12 24 13 
 
1.1.  Delete Paragraph 1.1.1.1 and revise as follows: 

 
1.1.1. Roller window room darkening (black-out) shades at interior locations; BLIND 

 
 

2. Delete 02 41 16 - Demolition and replace with the attached revised specification dated 
2025.05.09. 

3. Delete 10 28 00 - Washroom and Janitor Accessories and replace with the attached 
revised specification dated 2025.05.09. 

4. Delete 12 24 13 - Roller Window Shades and replace with the attached revised 
specification dated 2025.05.09. 

 
 
 

A2-A3 ARCHITECTURAL DRAWINGS 
 

1. Reference Drawings: A402, A403, A802, and A901. 

 

1.1. Replace drawings A402, A403, A802 and A901 with the attached drawings Issued for 

Addendum No.2 with revision date 2025.05.09. 

A2-E1 Electrical Addendum #2 
 
2. Reference Drawings: E200, E301 and E303  

 
2.1. Replace drawings E200, E301 and E303 with the attached drawings Issued for Addendum No.2 

with revision date 2025.05.09. 
 

 
END OF ADDENDUM #2 
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PART 1 - GENERAL 

1.1 Summary 

.1 Section includes: 

.1 Demolition and removal of selected non-structural portions of building. 

.2 Removal of surplus materials from the Place of the Work. 

.3 Related mechanical and electrical work and demolition requirements are covered 
under Divisions 21, 22, and 23 and Divisions 26, 27, and 28 respectively. 

.4 Salvage: [Added by Addendum No. 2] 

.1 Salvaging of designated items for reuse by Owner. 

.2 Section excludes: 

.1 Demolition, removal, remediation, or abatement of designated substances or 
materials and toxic and hazardous substances. 

1.2 Administrative Requirements 

.1 Pre-demolition meeting: 

.1 Schedule a pre-demolition meeting following the procedures specified for pre-
installation meetings in accordance with Section 01 31 19. 

.2 Review existing conditions at the Place of the Work thoroughly to establish full 
extent of items to be removed and items to remain. Commencement of demolition 
work will be considered to be acceptance of existing conditions at the Place of the 
Work and removal of such items. 

.3 Examine adjacent properties to determine extent of protection required. 

1.3 Submittals 

.1 Submit required submittals in accordance with Section 01 33 00. 

.2 Special procedures submittals: 

.1 Existing conditions documentation: 

.1 Document existing conditions of adjoining construction and site improvements, 
including pre-existing damage to finish surfaces that might be misconstrued as 
damage caused by demolition operations.   

.2 Comply with Section 01 32 00.  

.3 Submit existing conditions documentation before demolition work begins. 

.2 Inventory of items to be salvaged: [Added by Addendum No. 2] 

.1 Prepare typed inventory of units to be salvaged and cross-reference to 
drawings.  
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.2 Submit inventory following procedures for submittal of shop drawings in 
accordance with Section 01 33 00. 

1.4 Quality Assurance 

.1 Qualifications: 

.1 Subcontractor:  

.1 Shall have 5 years’ specialized demolition experience, minimum. 

.2 Shall be able to deploy adequate equipment and skilled personnel to complete 
work expediently in an efficient and orderly manner.  

PART 2 - PRODUCTS 
Not applicable. 

PART 3 - EXECUTION 

3.1 Examination 

.1 Verify that utilities have been disconnected and capped. 

.2 Observe existing conditions and correlate with requirements indicated to determine extent 
of selective demolition required. 

.3 When unanticipated mechanical, electrical, or structural elements that conflict with 
intended function or design are encountered, investigate and measure the nature and 
extent of conflict.  Promptly submit a written report to Consultant. 

.4 Survey of existing conditions:  Record existing conditions by use of photographs in 
accordance with Section 01 32 00. 

.5 Inventory and record the condition of items to be removed and reinstalled and items to be 
removed and salvaged. [Added by Addendum No, 2] 

3.2 Utility Services and Mechanical / Electrical Systems 

.1 Refer to Divisions 21, 22, and 23 and Divisions 26, 27, and 28 respectively. 

3.3 Selective Demolition, General 

.1 Demolish and remove existing construction only to the extent required by new 
construction, and as otherwise indicated.  Use methods required to complete the work 
within limitations of governing regulations and as follows: 

.1 Proceed with selective demolition systematically, from higher to lower level.  
Complete selective demolition operations above each floor or tier before disturbing 
supporting members on the next lower level. 
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.2 Neatly cut openings and holes plumb, square, and true to dimensions required.  
Use cutting methods least likely to damage construction to remain or adjoining 
construction.  Use hand tools or small power tools designed for sawing or grinding, 
not hammering and chopping, to minimize disturbance of adjacent surfaces.  
Temporarily cover openings to remain. 

.3 Cut or drill from the exposed or finished side into concealed surfaces to avoid 
marring existing finished surfaces. 

.4 Do not use cutting torches until work area is cleared of flammable materials.  At 
concealed spaces, such as duct and pipe interiors, verify condition and contents 
of hidden space before starting flame-cutting operations.  Maintain fire watch and 
portable fire-suppression devices during flame-cutting operations. 

.5 Maintain adequate ventilation when using cutting torches. 

.6 Remove decayed, infested, or otherwise dangerous or unsuitable materials and 
promptly dispose of off-site. 

.7 Locate selective demolition equipment and remove debris and materials so as not 
to impose excessive loads on supporting walls, floors, or framing. 

.8 Dispose of demolished items and materials promptly. 

.2 Dispose of demolished materials from Project site except where noted otherwise and in 
accordance with authorities having jurisdiction. Remove and transport debris in a manner 
that will prevent spillage on adjacent surfaces and areas. 

.3 Do not sell demolished material at the Place of the Work. 

.4 Clean existing surfaces specified to receive new applied finishes to assure proper 
adherence. 

3.4 Salvage [Added by Addendum No. 2] 

.1 Remove and store items indicated or directed for salvage. Remove, handle and transport 
such items to storage area designated in the Contract Documents, to an area within the 
Place of the Work designated by Consultant, or to an area away from the Place of the 
Work as directed by the Consultant. Perform such work to prevent damage to the items 
during removal and in storage. 

.2 The Owner shall review Place of the Work prior to commencement of demolition and 
instruct the Contractor of the items to be retained for re-use or be turned over to the Owner. 

.3 Remove and store indicated items for future use by Owner. Remove, handle and transport 
such items to storage area indicated in the Contract Documents or to an area within the 
Place of the Work designated by Consultant. Perform such work carefully and with 
diligence to prevent any damage to the items during removal and in storage. 

END OF SECTION 
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PART 1 - GENERAL 

1.1 Summary 

.1 Section includes: 

.1 Washroom accessories. 

.2 Coordination and installation of washroom accessories as supplied by Owner. 

1.2 Administrative Requirements 

.1 Coordination: 

.1 Supply manufacturer’s handling instructions, anchorage information, roughing-in 
dimensions, templates, and service requirements for installation of the work of this 
section, and assist or supervise, or both, the setting of anchorage devices and 
construction of other work incorporated with Products specified in this section in 
order that they function as intended. 

1.3 Submittals 

.1 Submit required submittals in accordance with Section 01 33 00. 

.2 Product data sheets:  

.1 Submit manufacturer’s Product data sheets for Products proposed for use in the 
work of this section. 

.3 Samples: 

.1 Submit 3 samples of each finish specified. 

.4 Shop drawings:  

.1 Include plans, elevations, hardware, and installation details. 

1.4 Closeout Submittals 

.1 Submit closeout submittals in accordance with Section 01 78 00. 

.2 Operation and maintenance data: 

.1 Submit manufacturer’s operation and maintenance instructions for inclusion in the 
operation and maintenance manuals. 

PART 2 - PRODUCTS 

2.1 Accessories 

.1 Incorporate reinforcing, fastenings and anchorage required for building-in of Products. 

.2 Washroom accessories acceptable Products; locations as indicated or scheduled: 

.1 Grab bars:   

.1 GB1; Straight grab bars: 
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.1 Bobrick ‘B-6806.99’. 

.2 GB2; L-shaped grab bars: 

.1 Bobrick ‘B-6898.99’. 

.2 MIR; Mirror with shelf:   

.1 Bobrick ‘B-292 2436’. 

.3 Sanitary napkin disposal: 

.1 Bobrick ‘B-270’. 

.4 Coat hook: 

.1 Kingsway ‘KG180 Anti-Ligature Single Coat Hook’. 

.5 Substitutions: in accordance with Section 01 25 00. 

.3 Washroom accessories supplied by Owner; locations as directed by Owner: refer to FF&E 
Responsibilities Schedule on Drawing Sheet A403 [Revised by Addendum No. 2] 

.1 Sharps container brackets. 

.2 Hand sanitizer dispensers. 

.3 Disinfectant wipe brackets. 

.4 Glove dispenser boxes. 

.5 Toilet paper holder. 

.6 Soap dispenser. 

.7 Paper towel dispenser. 

.4 Galvanic/dissimilar metal corrosion inhibitor (isolation coating): in accordance with Section 
01 73 00 and written requirements of manufacturers of metals affected. 

2.2 Fabrication 

.1 Fabricate Products with materials and component sizes, metal gauges, hardware, 
reinforcing, anchors, and fastenings of adequate strength to ensure that washroom 
accessories will remain free of warping, buckling, opening of joints and seams, and 
distortion within limits of intended use. 

PART 3 - EXECUTION 

3.1 Preparation 

.1 Verify that rough-in dimensions and blocking or back-up has been provided to comply with 
product manufacturer’s written requirements. 

3.2 Installation of Washroom Accessories 

.1 Comply with product manufacturers written requirements. 
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.2 Install and secure fixtures rigidly in place using expansion shields in solid masonry or 
concrete, toggle bolts in hollow masonry or sheet metal screws at metal studs. 

.3 Provide galvanic/dissimilar metal corrosion inhibitor (isolation coating) in accordance with 
Section 01 73 00 and written requirements of manufacturers of metals affected. 

.4 Install on built-in concealed solid backing materials. Grab bar installation shall be able to 
withstand 250 kg downward force. 

.5 Verify locations and mounting heights with Consultant before roughing-in. 

3.3 Barrier Free Installation Heights 

.1 Install accessories to permit operable parts and controls to be accessed in accordance 
with authorities having jurisdiction. 

3.4 Installation Tolerances 

.1 Install accessories plumb, level, straight, tight and secured, centred between joints on 
masonry and tile walls to the following maximum tolerances: 

.1 Plumb and level: 3 mm (1/8"). 

.2 Variation from indicated position: 3 mm (1/8").  

3.5 Adjusting and Cleaning 

.1 Verify under work of this section that installed Products function properly and adjust them 
accordingly to ensure satisfactory operation.  Test mechanisms, hinges, locks, and latches 
and adjust and lubricate to ensure washroom accessories are in perfect working order. 

.2 Do not remove protective coatings until final cleaning, or earlier if directed by Consultant. 

.3 Refinish damaged or defective work so that no variation in surface appearance is 
discernible. Refinish work at Place of the Work only if approved. 

END OF SECTION 
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PART 1 - GENERAL 

1.1 Summary 

.1 Section includes: 

.1 Roller window room darkening (black-out) shades at interior locations; RS-2 
BLIND. [Revised by Addendum No. 2] 

1.2 Administrative Requirements 

.1 Conduct a pre-installation meeting in accordance with Section 01 31 19. 

1.3 Submittals 

.1 Submit required submittals in accordance with Section 01 33 00. 

.2 Product data sheets:  

.1 Submit manufacturer’s Product data sheets for Products proposed for use in the 
work of this section. 

.2 Submit flammability performance data. 

.3 Submit manufacturers’ installation instructions. 

.3 Shop drawings:  

.1 Submit engineered shop drawings. 

.2 Submit shop drawings or fully dimensioned catalogue cuts.  

.3 Window treatment schedule: Use same designations indicated on Contract 

Documents. 

.4 Clearly indicate general construction, configurations, jointing methods and 
locations, fastening methods, handing of controls, required blocking locations, 
banding (tandem shades), and installation details, including seismic design, 
connections and restraint. 

.4 Samples: 

.1 Submit samples of each material and finish colour selected and each accessory. 

1.4 Closeout Submittals 

.1 Submit closeout submittals in accordance with Section 01 78 00. 

.2 Operation and maintenance data: 

.1 Submit manufacturer’s operation and maintenance instructions for inclusion in the 
operation and maintenance manuals. 

1.5 Quality Assurance 

.1 Qualifications: 
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.1 Manufacturers: 

.1 Company specializing in manufacturing the Products specified in this section, 
with 10 years’ experience minimum. 

.2 Installers / applicators / erectors: 

.1 Work of this section shall be by forces in the direct employ or under control of 
the system manufacturer, skilled, trained, and experienced in work of similar 
scope and complexity. 

.2 Mock-ups:  

.1 Erect 1 full size mock-up each roller shade type at the Place of the Work for review. 
Completed and accepted mock-up shall act as the standard to which balance of 
the work of this section will be judged. 

1.6 Warranty 

.1 Warrant work of this section in accordance with Section 01 78 36. 

PART 2 - PRODUCTS 

2.1 Manufacturers 

.1 Acceptable Products: 

.1 Legrand Global ‘Teleshade Series’. 

.2 Substitutions: in accordance with Section 01 25 00. 

2.2 Performance/Design Requirements 

.1 Manual operation:  

.1 Every part of a corded window covering that is accessible to a child and is small 
enough to be totally enclosed in a small parts cylinder in accordance with ‘Corded 
Window Coverings Regulations - SOR/2019-97’ must be affixed to the corded 
window covering so that the part does not become detached when it is subjected 
to a force of 90 N applied in any direction. 

.2 Unreachable cords: 

.1 A cord that is not reachable must remain so, whether the corded window 
covering is fully opened, fully closed or in any position in between, throughout 
the useful life of the corded window covering. 

.3 Reachable cord with one free end; length: 

.1 A reachable cord with one free end must not exceed 220 mm in length when it 
is pulled in any direction by the gradual application of force attaining 35 N. 

.4 Reachable cord between two consecutive contact points; length: 
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.1 A reachable cord with no free end must not exceed 220 mm in length between 
two consecutive contact points when it is pulled in any direction by the gradual 
application of force attaining 35 N. 

.5 Loop created by a reachable cord; perimeter: 

.1 If a reachable cord is pulled in any direction by the gradual application of force 
attaining 35 N, the perimeter of any loop, whether it is existing, created or 
enlarged, must not exceed 440 mm. 

.6 Two reachable cords: 

.1 If two reachable cords with one free end each can be connected to one 
another, end to end, after each has been pulled in any direction by the gradual 
application of force attaining 35 N, the following criteria must be met: 

.1 The length of the resulting cord must not exceed 220 mm. 

.2 The perimeter of the loop that is created must not exceed 440 mm. 

2.3 Hardware - Manual Controlled Shades 

.1 Shades shall be operated to permit infinite positioning. Left or right hand operation and 
banding as applicable to suit Place of the Work condition.  

.1 Drive assembly:  

.1 Allow finger tip control and include a built in shock absorber system to prevent 
cord breakage under normal operating conditions; 

.2 Capable of being field adjusted from the exterior of the shade unit without 
having to disassemble the hardware.  

.2 Provide chain clip, type to later selection by Consultant.  

2.4 Assembly 

.1 Provide fully factory assembled shade unit consisting of 2 shade brackets, one piece 
extruded aluminum shade tube, extruded aluminum fascia, aluminum profile hembars, 
extruded vinyl fabric spline, and fabric as specified. 

.2 Fabric shall hang straight, without shifting sideways more than 3 mm (1/8") in either 
direction due to warp distortion or weave design. 

.3 Factory modify housings where necessary to bypass columns. 

.4 End brackets: a two piece moulded ABS construction with nylon drive sprocket. Bracket 
colour shall coordinate with the fascia colour. 

.5 Shade tube: Minimum 1.52 mm (0.060") thick extruded aluminum with three equally 
spaced continuous stiffening fins, non-sag design, maximum deflection under full load of 
fabric L/700.  

.6 Fascia: Minimum 1.5 mm (1/6") thick extruded aluminum. 

.7 Hembar: Extruded aluminum with matching plastic end finials. 
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.8 Mounting: Removal of shade system shall not require the disassembly of the shade unit. 

2.5 Shade Mounting System 

.1 Design extruded aluminum bracket to accept preassembled shade system. 

.1 Use brackets to facilitate the alignment with shade opening.  

.2 Modular construction: Shades shall be removable as a complete modular unit without any 
component disassembly required. 

.3 Room darkening (black-out) shade features: 13 mm (1/2") pile mounted in prefinished 
38 mm x 28 mm (1-1/2” x 1-1/8") extruded aluminum side and bottom channels finished 
to match mullions. Include Dynamic hembar to allow for variance in window sill level. 

2.6 Aluminum Finish 

.1 Exposed aluminum: Baked enamel, colour to match window mullion finish. 

.2 Unexposed aluminium: Mill finish. 

2.7 Shade Fabric Types 

.1 Room darkening (black-out) fabric; dimensionally stable fabrics: 

.1 Acceptable Products: 

.1 To later selection by Consultant. 

.2 Substitutions: in accordance with Section 01 25 00. 

.2 Colour: to later selection by Consultant from manufacturer’s full range. 

.2 Fabric: 

.1 Hang flat, without buckling or distortion. Edge, where trimmed, shall hang true and 
straight, without shifting sideways more than 3 mm (1/8") in either direction due to 
warp distortion or weave design. 

.2 Colour fast, retain its shape, and not be affected by moisture or heat. 

.3 Flammability performance:  

.1 Certified by an independent laboratory, shade fabric shall pass CAN/ULC S109-
14. 

2.8 Fabrication 

.1 Finished assemblies: Square, true to size and free from distortion, twist, or other defects 
that could affect their strength, operation or appearance.  

.2 Factory applied finish: Uniform, smooth and without blemishes. 
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PART 3 - EXECUTION 

3.1 Installation 

.1 Install shade systems in plumb, squared, adequately anchored, maintaining uniformed 
clearances, accurate alignment levels, and parallel with the window plane. Fabric shall not 
travel more than 3 mm (1/8") in either direction within channels after installation. 

.2 Fabric shall be pre-measured and manufactured off-site. 

.3 Shades shall be snapped into place without screws or visible fasteners. 

.4 Incorporate reinforcing, fastening and anchorage required for installation of shades. 

.5 Securely attach installation fittings to their mounting surfaces with stainless steel or 
hardened aluminum screws of proper length and type, and durable anchors. 

.6 Install shade roller true and level, and with cloth to hang flat without buckling or distortion. 

.7 Room darkening shades (black-out) to be installed to eliminate passage of light from 
exterior. 

3.2 Adjusting and Cleaning 

.1 Verify that installed shade system functions properly, and adjust it accordingly to ensure 
satisfactory operation. 

.2 Refinish damaged or defective work so that no variation in surface appearance is 
discernible. 

3.3 Closeout Activities 

.1 Demonstration: 

.1 Before acceptance of system, arrange for demonstration of equipment with 
authorized representatives of Owner, to be performed by representative of shade 
manufacturer to assure proper function, operation and explanation. 

.2 Conduct comprehensive demonstration for Owner’s staff on operation and care of 
interior window treatments. 

END OF SECTION 
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